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Casa Faustino Freire Neto 
CNPJ: 35.445.568/0001-09 

 

 

  RESOLUÇÃO TC Nº 48/2018 
      

ANEXO XIII 

  

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE 

PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS) 

   

ANEXO XIII – A CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

 

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA CONTABILIZADA 

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
RECOLHIDA 

DATA DE 
VENCIMENTO 

DATA DO 
REPASSE 

COMPETÊNCIA VALOR 

JANEIRO 54.304,43 5.713,85 5.713,85  5.713,85 20/02/2018 20/02/2018 

FEVEREIRO 54.383,93 5.720,21 5.720,21  5.720,21 20/03/2018 20/03/2018 

MARÇO 54.304,43 5.713,85 5.713,85  5.713,85 20/04/2018 20/04/2018 

ABRIL 54.304,43 5.713,85 5.713,85  5.713,85 20/05/2018 18/05/2018 

MAIO 54.304,43 5.713,85 5.713,85  5.713,85 20/06/2018 20/06/2018 

JUNHO 54.304,43 5.713,85 5.713,85  5.713,85 20/07/2018 20/07/2018 

JULHO 54.781,43 5.752,01 5.752,01  5.752,01 20/08/2018 20/08/2018 

AGOSTO 54.304,43 5.713,85 5.713,85  5.713,85 20/09/2018 20/09/2018 

SETEMBRO 54.304,43 5.713,85 5.713,85  5.713,85 20/10/2018 19/10/2018 

OUTUBRO 54.304,43 5.713,85 5.713,85  5.713,85 20/11/2018 20/11/2018 

NOVEMBRO 54.304,43 6.019,13 6.019,13  6.019,13 20/12/2018 20/12/2018 

DEZEMBRO 49.534,43 5.332,25 5.332,25  5.332,25 20/01/2018 20/12/2018 

13º SALÁRIO 4.534,43 382,25 382,25  382,25 20/12/2018 20/12/2018 

TOTAL 651.974,09 68.916,65 68.916,65  68.916,65   

 

 

 

 

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: G

E
O

V
A

N
E

 SIQ
U

E
IR

A
 N

O
V

A
E

S, G
L

A
U

B
E

R
 R

O
B

SO
N

 PIR
E

S D
E

 C
A

R
V

A
L

H
O

 L
IM

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 877b39bf-48df-45dc-8d42-97f815a45c96



PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE CARNAUBEIRA DA PENHA/PE 

Casa Faustino Freire Neto 
CNPJ: 35.445.568/0001-09 

   

 

RESOLUÇÃO TC Nº 48/2018 
 

ANEXO XIII 

  

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE 

PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS) 

  

ANEXO XIII – B CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 

 

BASE DE CÁLCULO 

DEVIDA CONTABILIZADA 
BENEFÍCIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE 

RECOLHIDA 
DATA DE 

VENCIMENTO 
DATA DO 
REPASSE COMPETÊNCIA VALOR 

JANEIRO 54.304,43 10.860,88 10.860,89  10.860,89 20/02/2018 20/02/2018 

FEVEREIRO 54.383,93 11.964,45 11.962,88  11.962,88 20/03/2018 20/03/2018 

MARÇO 54.304,43 11.946,96 11.946,98  11.946,98   20/04/2018 20/04/2018 

ABRIL 54.304,43 11.946,96 11.946,98  11.946,98 20/05/2018 18/05/2018 

MAIO 54.304,43 11.946,96 11.946,98  11.946,98 20/06/2018 20/06/2018 

JUNHO 54.304,43 11.946,96 11.946,98  11.946,98 20/07/2018 20/07/2018 

JULHO 54.781,43 12.051,90 12.051,92  12.051,92 20/08/2018 20/08/2018 

AGOSTO 54.304,43 11.946,96 11.946,98  11.946,98 20/09/2018 20/09/2018 

SETEMBRO 54.304,43 11.946,96 11.946,98  11.946,98 20/10/2018 19/10/2018 

OUTUBRO 54.304,43 11.946,96 11.946,98  11.946,98 20/11/2018 20/11/2018 

NOVEMBRO 58.120,43 12.786,48 12.786,50  12.786,50 20/12/2018 20/12/2018 

DEZEMBRO 49.534,43 10.897,56 10.897,58  10.897,58 20/01/2018 20/12/2018 

13º SALÁRIO 4.534,43 997,56 997,58  997,58 20/12/2018 20/12/2018 

TOTAL 651.974,09 143.187,55 143.186,21  143.186,21   

 

Nota Explicativa: Existe uma diferença a menor de R$ 1,34 do valor recolhido para com o devido, proveniente de guias pagas emitidas pelo sistema 

de contabilidade antes de informar a SEFP. 
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